



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Baião  
Prefeitura Municipal de Baião  
Pregão Eletrônico - PE Nº 003/2023-PMB

## Resultado da Homologação

### 0001 - AGUA SANITARIA 1L - TUBARÃO - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	TUBARÃO	10.440 Unidade	3,95	41.238,00	Homologado em 06/02/2023 09:30:01 Por LOURIVAL MENEZES FILHO

### 0002 - AGUA SANITARIA 5L - TUBARÃO - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	TUBARÃO	8.700 Unidade	19,40	168.780,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por LOURIVAL MENEZES FILHO

### 0003 - ALCOOL 96°GL LIQUIDO 1L - SOL - Valor Referência: 11,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	SOL	3.480 Unidade	11,40	39.672,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por LOURIVAL MENEZES FILHO

### 0004 - ALCOOL 70% LIQUIDO 1L - AIDAR - Valor Referência: 11,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	AIDAR	4.176 Unidade	10,25	42.804,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por LOURIVAL MENEZES FILHO

### 0005 - BALDE OVAL COM ESCORREDOR/ESPREDADOR - BRILHUS - Valor Referência: 96,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	BRILHUS	696 Unidade	96,00	66.816,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por LOURIVAL MENEZES FILHO

### 0006 - CESTO DE LIXO DE 100L - JAGUAR - Valor Referência: 87,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	JAGUAR	504 Unidade	86,25	43.470,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por LOURIVAL MENEZES FILHO

### 0007 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ DE 50ML - CRISTALCOPO - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	CRISTALCOPO	6.960 Pacote	4,00	27.840,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por LOURIVAL MENEZES FILHO

### 0008 - COPO DESCARTAVEL DE 180ML - CRISTALCOPO - Valor Referência: 7,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	CRISTALCOPO	17.400 Pacote	6,90	120.060,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por LOURIVAL MENEZES FILHO

### 0009 - COPO DESCARTAVEL DE 300 ML - CRISTALCOPO - Valor Referência: 14,22

Página 1 de 4





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	CRISTALCOPO	6.960 Pacote	13,75	95.700,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0010 - DETERGENTE CONCENTRADO LIQUIDO 500ML - YPE - Valor Referência: 4,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	YPE	3.480 Unidade	3,95	13.746,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0011 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO - ASSOLAM - Valor Referência: 4,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	ASSOLAM	696 Pacote	3,70	2.575,20	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0012 - ESPONJA DUPLA FACE - BRILHUS - Valor Referência: 2,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	BRILHUS	2.088 Unidade	1,20	2.505,60	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0013 - GUARDANAPOS DESCARTAVEIS - SCALA - Valor Referência: 5,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	SCALA	1.044 Pacote	5,25	5.481,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0014 - INSETICIDA AEROSSOL 300ML - BAYGON - Valor Referência: 14,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	BAYGON	1.044 Unidade	14,30	14.929,20	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0015 - LIMPA ALUMINIO 500ML - ECONOMICO - Valor Referência: 4,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	ECONOMICO	2.088 Unidade	3,25	6.786,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0016 - GARFO DESCARTAVEL - PRAFESTA - Valor Referência: 4,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	PRAFESTA	2.088 Pacote	3,60	7.516,80	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0017 - COLHER DESCARTAVEL - PRAFESTA - Valor Referência: 5,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	PRAFESTA	4.176 Pacote	5,00	20.880,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0018 - MARMITEX - TANKETE - Valor Referência: 56,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	TANKETE	1.740 Caixa	55,70	96.918,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO





**0019 - PAPEL HIGIENICO - NINO - Valor Referência: 86,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	NINO	1.044 Fardo	81,60	85.190,40	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0020 - PAPEL TOALHA - SCALA - Valor Referência: 73,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	SCALA	1.044 Fardo	72,00	75.168,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0021 - SABÃO EM BARRA - REGENCIA - Valor Referência: 13,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	REGENCIA	1.392 Unidade	13,50	18.792,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0022 - SABÃO EM PÓ 400G - ALA - Valor Referência: 8,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	ALA	5.220 Pacote	7,80	40.716,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0023 - PANO DE CHÃO - ALVEJADO - Valor Referência: 6,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	ALVEJADO	2.088 Unidade	5,50	11.484,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0024 - AMACIANTE P/ ROUPA 500ML - SONHO - Valor Referência: 5,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	SONHO	2.088 Unidade	4,70	9.813,60	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0025 - RODO MEDIO - CASAMIA - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	CASAMIA	1.044 Unidade	16,25	16.965,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0026 - VASSOURA PET - PET - Valor Referência: 17,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	PET	1.044 Unidade	17,50	18.270,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0027 - SACO PRA LIXO 15 LITROS - JUNTALIXO - Valor Referência: 8,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	JUNTALIXO	6.960 Pacote	3,40	23.664,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0028 - SACO PRA LIXO 30 LITROS - JUNTALIXO - Valor Referência: 4,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





V. S. R. FERREIRA                      JUNTALIXO                      6.960 Pacote                      3,75                      26.100,00

Homologado em  
06/02/2023 09:13:45  
Por: LOURIVAL  
MENEZES FILHO

**0029 - SACO PRA LIXO 50 LITROS - JUNTALIXO - Valor Referência: 4,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	JUNTALIXO	6.960 Pacote	4,40	30.624,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0030 - SACO PRA LIXO 100 LITROS - JUNTALIXO - Valor Referência: 5,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	JUNTALIXO	13.920 Pacote	5,25	73.080,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

**0031 - SACO PRA LIXO 200 LITROS - JUNTALIXO - Valor Referência: 8,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. S. R. FERREIRA	JUNTALIXO	13.920 Pacote	7,80	108.576,00	Homologado em 06/02/2023 09:13:45 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO

  
LOURIVAL MENEZES FILHO  
Autoridade Competente

